Tehnisko datu lapa
MSR aizsardziba 2 polu stravas padevei 24 V

Art.-Nr. 5097607

Parsprieguma aizsargierice/augstas jutibas tikla aizsargierice, 3. tips, atb. EN 61643-11

* Piemerota lidzsprieguma un mainsprieguma sistemam
 Ar optisku funkciju indikatoru

 Ar vienkarsi montéjamam piesléguma spailém bez skrivem
* Ar kompaktu 17,5 mm rezga izmeru

* Y veida slegums

Lietojums: universali lietojama uz 35 mm U veida profila sliedes tirdznieciba pieejamu sadalitaju
korpusa.

Art-Nr.

Tips

ApzZiméjums 1
Apziméjums 2
Dimensija

Mazaka VK vieniba (VG)
Svars

1 OBO | Vers. 197668

5097607

VF24-AC/DC

Zibens stravas novaditajs
priek$ AC un DC

24V AC

1,00 gab.

8,00 kg/100 gab.



https://obo.de/article/sku/de-DE/5097607
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PE

SPD atb. EN 61643-11

SPD ath. IEC 61643-11

Tipa 3 parbaudes klase
Nominalais spriegums
Augstakais ilgtermina
spriegums AC

Augstakais ilgtermina
spriegums

U maks. AC

Augstakais ilgtermina
spriegums DC

Umaks.D C

Nominala nopludes strava
(8/20)

Nominala noslogojuma strava
Maksimala impulsu strava
novaditaja (8/20 ps)
DroSibas limenis

Atbildes laiks

Maksimala aizsardziba pie
iegjas

Temperaturas diapazons
Polu izpildijums

Polu skaits

Izpildijums

Izpildijums

Montazas veids

Montazas veids

Aizsardzibas klase
Aizsardzibas klase

Tads, kas izpus

Sadales vieniba TE (17,5 mm)
Talvadibas signalizacija
Talvadibas signalkontakts
Maks. elastigo vadu skersgrie-
zums (smalkie vadi)

Maks. nekustigais vadu skers-

griezums (viena/vairakas stiep-

les)

Piesleguma diametrs, elastigs
Stacionara piesleguma skers-
griezums

Piesleguma diametrs, vairakd-
zislu

lerices signalizacija

avas padevei 24 V

Tips 3
Il klase
[}
24,00V
34,00V

34,00V

34,00V
46,00V

46,00V
0,7 kA

20,00A
2,00 kA

<0,13kV
<25ns
20,00 A

-40-+80 °C

2

3,00

24V versija

2 polu

Montazas sliede 35 mm
Montazas sliede 35 mm
P20

IP20

0,14-2,50 mm?
0,14-2,50 mm2

0,14-2,50 mm?

optisks
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	_Überspannungsschutz/Energietechnik neu
	MSR aizsardzība 2 polu strāvas padevei 24 V __ (Typ: VF24-AC/DC - OBO)


